Publicado no “MG”  em 23/10/2007
A TITULAR DA GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
DA SES/MG, no uso de suas atribuições torna público o
resultado, alterado após recurso, da primeira etapa do
processo de Seleção Interna Edital Nº 04/2007 Central de
Regulação da Macrorregião de BELO HORIZONTE
aprovado pela Resolução SES Nº  1252 de 27/07/2007,
alterado pela Resolução SES Nº 1283 de 29/08/2007,
ficando classificados no processo seletivo, nos termos do
subitem 7.1, do referido Edital os candidatos infra-
relacionados:
Armando Oscar de Freitas, Celeide de Fátima Santos,
Cleuza Guimarães Teixeira, Davi Sálvio Domingos de
Souza, Ione Boaventura Schreiber, Ivan Marchini, Khatty
Johanny Humbelina Avellan Neves, Marcelo Guimarães
Freire Matias, Maria Amélia Ferreira Rocha, Maria Cristina
Viegas Cançado , Max André dos Santos e Susana Maria
Moreira Rates.